Benedicti de "Wh. salutem in omnium Salvatore. Quia adversa corporis valetudine ad presens prepcditi, 

cum prelatis, magnatibus et patribus regni coram domino Rege in parliamento suo London, sccunda die 

dominica quadragesime proximo future ad colloquendum et tractandum super negociis dictum dominum 

Regem et regnum contingentibus personaliter intercsse nequimus ; dilectum commonachum nostrum fratrem 

E. de R. procuratorem seu excusatorem nostrum ordinamus facimus et constituimus. per prcsontcs : Dantes 

eidem potestatem plenariam tractandi et faciendi in dicto negotio omnia quo faccro possemus si nos con- 

tingeret personaliter interesse. Ratum habituri et gratum quicquid per eundem nomine nostro, ct com- 

munitatem cleri, ac ordinis nostri ibidem coram dicto domino Rege seu quovis locum ipsius tcnentnm fuerit 

ordinatum. In cujus rei, etc. Dat. apud locum benedictum dc W. in festo beati Petri in Cathedra, Anno, 

etc. (Fol. 119 b.) 

The next is a commendatory epistle to the Abbot of Kirkstall, sent with a delinquent 

monk. It is accompanied with a kind of pass. 

Venerabili in X to Patri et cum omni reverencia nominando domino Abbati de K(irkstall) 

suus tocius et semper frater Gr. dictus Abbas Loci Benedicti de Wh. salutcm cum omni reverentia et honore : 

Quia ex decreto visitatorum nostrorum lator presentium fr. nomine monachus noster et sacerdos 

pene conspiratorum est addictus, et eandcm penitentiam humiliter et devote per annum et amplius jam peregit, 

quern salva pace fratrum et ordinis disciplina ad presens in domo nostra retinere non possumus, dilectam pater- 

nitatem vestram attencius exoramus, ut eundem cum debita vestium quantitate ad vos missum inter vestros ad 

tempus retinere velitis, ordinate tractantes et ab aliis tractari facientes, quousquc licentiam habuerimus 

revocandi eundem a Capitulo generali. Ita quod sit ultimus sacerdotum in ecclesia, nee celebret ; omni sexta 

1 [Probably a clerical error for " marie " your wife.] 

2 [Not so in the MS. volume, for there is an interval of 24 folios.] 

3 [This was the Parliament held at London on 6th March, 1300. Seventy-nine abbots, priors, &c. received 

summonses : among them the forty- ninth was addressed " Abbati de Stanlow." The writ to the Abbot of St. Augustine 

Canterbury is dated " apud Berewycum super Twedam, xxix. die Decembr." Parliamentary Writs, vol. i. p. 84, No. 4.] 
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feria in adventu et quadragesima in pane et aqua pcenitens in capitulo accipiat disciplinam, nisi grandis